
Monto que reciban del FISE: $100.960.909,00

Entidad Municipio Localidad

1 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA MARTIRES DE 1810 $384.020,36 TLAXCALAYAUHQUEMEHCAN SAN JOSÉ TETEL 1 435

2 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA EMSAD NUM. 11 YAUHQUEMEHCAN $307.200,89 TLAXCALAYAUHQUEMEHCAN SAN DIONISIO YAUHQUEMEHCAN 1 177

3 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA IGNACIO ZARAGOZA $275.076,59 TLAXCALAYAUHQUEMEHCAN SAN DIONISIO YAUHQUEMEHCAN 1 325

4 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO NUM. 5 PLANTEL ZACATELCO$251.099,13 TLAXCALAZACATELCO ZACATELCO 1 ###

5 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA XICOHTENCATL AXAYACATZIN $308.680,79 TLAXCALAYAUHQUEMEHCAN SAN DIONISIO YAUHQUEMEHCAN 1 264

6 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA FRANCISCO I. MADERO $319.545,80 TLAXCALASAN PABLO DEL MONTE CIUDAD DE SAN PABLO DEL MONTE 1 528

7 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA BENITO JUAREZ $350.981,37 TLAXCALAYAUHQUEMEHCAN SANTA MARÍA ATLIHUETZIAN 1 304

8 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO PLANTEL TLALTELULCO$380.690,69 TLAXCALALA MAGDALENA TLALTELULCO LA MAGDALENA TLALTELULCO 1 263

9 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA COYOLXAUHQUI $293.962,29 TLAXCALALA MAGDALENA TLALTELULCO LA MAGDALENA TLALTELULCO 1 258

10 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA NETZAHUALCOYOTL $247.698,38 TLAXCALALA MAGDALENA TLALTELULCO LA MAGDALENA TLALTELULCO 1 250

11 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA TELPOCHKALI $223.546,66 TLAXCALASAN FRANCISCO TETLANOHCAN SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 1 263

12 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA JUAN CUAMATZI $289.705,22 TLAXCALACONTLA DE JUAN CUAMATZI CONTLA 1 481

13 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA ALVARO OBREGON $275.108,94 TLAXCALATLAXCO TLAXCO 1 350

14 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA CARLOS GONZALEZ $310.469,13 TLAXCALATLAXCO TLAXCO 1 341

15 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA FRANCISCO I. MADERO $310.321,33 TLAXCALATLAXCO SAN JOSÉ ATOTONILCO 1 337

16 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA 20 DE NOVIEMBRE $337.530,82 TLAXCALATLAXCO TLAXCO 1 182

17 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA IGNACIO MANUEL ALTAMIRANO $348.696,24 TLAXCALASAN JOSÉ TEACALCO SAN JOSÉ TEACALCO 1 402

18 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA BENITO JUAREZ $337.030,14 TLAXCALATLAXCO ACOPINALCO DEL PEÑÓN 1 164

19 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA 24 DE JULIO $287.198,97 TLAXCALATLAXCO EL ROSARIO 1 333

20 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA EMILIANO ZAPATA $367.864,37 TLAXCALASAN JOSÉ TEACALCO SAN JOSÉ TEACALCO 1 178

21 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA EMSAD NUM. 28 SANTIAGO CUAULA $384.496,02 TLAXCALACALPULALPAN SANTIAGO CUAULA 1 205

22 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA FRANCISCO VILLA $325.356,68 TLAXCALATLAXCO TLAXCO 1 396

23 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO PLANTEL SAN TADEO HUILOAPAN$372.714,68 TLAXCALAPANOTLA SAN TADEO HUILOAPAN 1 262

24 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO PLANTEL TOTOLAC$412.953,25 TLAXCALATOTOLAC SAN JUAN TOTOLAC 1 386

25 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA BENITO JUAREZ $293.960,76 TLAXCALATLAXCALA SAN GABRIEL CUAUHTLA 1 316

26 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA MIGUEL HIDALGO $329.130,40 TLAXCALATLAXCALA SANTA MARÍA ACUITLAPILCO 1 114

27 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA EMSAD NUM. 2 EMILIANO ZAPATA $367.462,84 TLAXCALAEMILIANO ZAPATA EMILIANO ZAPATA 1 114

28 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ $389.737,65 TLAXCALACHIAUTEMPAN SANTA ANA CHIAUTEMPAN 1 630

29 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA JOSE MA. MORELOS $374.410,64 TLAXCALACHIAUTEMPAN SANTA ANA CHIAUTEMPAN 1 482

30 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA MIGUEL HIDALGO $372.869,21 TLAXCALACHIAUTEMPAN SANTA ANA CHIAUTEMPAN 1 261

31 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA EMILIANO ZAPATA $300.807,23 TLAXCALACHIAUTEMPAN SAN PEDRO MUÑOZTLA 1 321

32 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO PLANTEL TLALCUAPAN$363.303,72 TLAXCALACHIAUTEMPAN SAN PEDRO TLALCUAPAN DE NICOLÁS BRAVO1 382

33 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NUM. 26 HUAMANTLA 450 $459.823,10 TLAXCALAHUAMANTLA ZARAGOZA 1 709

34 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NUM. 51 BENITO JUAREZ GARCIA$345.607,46 TLAXCALATLAXCALA OCOTLÁN 1 167

35 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO NUM. 3 PLANTEL TERRENATE$325.729,50 TLAXCALATERRENATE TERRENATE 1 277

36 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA MELCHOR OCAMPO $327.512,46 TLAXCALACALPULALPAN HEROICA CIUDAD DE CALPULALPAN 1 800

37 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO PLANTEL UNION EJIDAL TIERRA Y LIBERTAD$329.398,08 TLAXCALATLAXCO UNIÓN EJIDAL TIERRA Y LIBERTAD 1 450

38 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA FRANCISCO HERNANDEZ Y HERNANDEZ $293.105,53 TLAXCALACALPULALPAN HEROICA CIUDAD DE CALPULALPAN 1 165

39 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA EMSAD NUM. 18 BENITO JUAREZ $293.138,44 TLAXCALABENITO JUÁREZ BENITO JUÁREZ 1 240

40 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA DOMINGO ARENAS $329.398,08 TLAXCALAEMILIANO ZAPATA EMILIANO ZAPATA 1 208

41 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA BENITO JUAREZ $293.138,44 TLAXCALAIXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS LA TRINIDAD TENEXYECAC 1 380

42 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA LAZARO CARDENAS $344.770,78 TLAXCALALÁZARO CÁRDENAS LÁZARO CÁRDENAS 1 216

43 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA PRIMARIA SEÑORIO DE TIZATLAN $335.070,77 TLAXCALAEL CARMEN TEQUEXQUITLA VILLA DE EL CARMEN TEQUEXQUITLA 1 197

44 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO NUM. 9 PLANTEL MAZATECOCHCO$256.499,15 TLAXCALAMAZATECOCHCO DE JOSÉ MARÍA MORELOS MAZATECOCHCO 1 330

45 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO NUM.31 PLANTEL PAPALOTLA$379.892,39 TLAXCALAPAPALOTLA DE XICOHTÉNCATL PAPALOTLA 1 190

46 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA RAFAEL RAMIREZ $351.090,31 TLAXCALACUAPIAXTLA CUAPIAXTLA 1 413

47 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA JOSE MA. MORELOS $374.410,64 TLAXCALACUAPIAXTLA CUAPIAXTLA 1 395

48 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA PEDRO DONDISCH $375.561,34 TLAXCALAPAPALOTLA DE XICOHTÉNCATL PAPALOTLA 1 315

49 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA VICENTE GUERRERO $337.404,93 TLAXCALAHUAMANTLA SAN JOSÉ XICOHTÉNCATL 1 448

50 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA BICENTENARIO $330.050,83 TLAXCALAPAPALOTLA DE XICOHTÉNCATL PAPALOTLA 1 138

51 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA GABRIELA MISTRAL $342.993,88 TLAXCALAHUAMANTLA HUAMANTLA 1 579

52 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA MICAELA ORTIZ DE ROSALES $352.220,83 TLAXCALAHUAMANTLA HUAMANTLA 1 325

53 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA MAXIMO ROJAS $264.160,26 TLAXCALATENANCINGO TENANCINGO 1 344

54 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA LAZARO CARDENAS $344.770,70 TLAXCALAHUAMANTLA HUAMANTLA 1 319

55 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA JUSTO SIERRA $285.913,32 TLAXCALAHUAMANTLA HUAMANTLA 1 219

56 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA EMSAD NUM. 26 IGNACIO ZARAGOZA $459.823,10 TLAXCALAHUAMANTLA IGNACIO ZARAGOZA 1 162

57 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA IGNACIO ALLENDE $317.712,27 TLAXCALACONTLA DE JUAN CUAMATZI CONTLA 1 197
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58 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA MIGUEL HIDALGO $291.831,55 TLAXCALAAPETATITLÁN DE ANTONIO CARVAJAL APETATITLÁN 1 480

59 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA VICENTE GUERRERO $291.831,71 TLAXCALATETLA DE LA SOLIDARIDAD SAN BARTOLOMÉ MATLALOHCAN 1 304

60 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO PLANTEL TEXMOLAC$357.554,54 TLAXCALAXALOZTOC GUADALUPE TEXMOLAC 1 550

61 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA NARCISO MENDOZA $332.003,49 TLAXCALATZOMPANTEPEC TZOMPANTEPEC 1 205

62 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA EMSAD NUM. 9 TZOMPANTEPEC $344.100,82 TLAXCALATZOMPANTEPEC TZOMPANTEPEC 1 192

63 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA MIGUEL ALEMAN $381.173,90 TLAXCALATZOMPANTEPEC SAN ANDRÉS AHUASHUATEPEC 1 302

64 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO PLANTEL TLACHCO$347.640,79 TLAXCALASANTA CRUZ TLAXCALA GUADALUPE TLACHCO 1 268

65 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA JUSTO SIERRA $393.131,85 TLAXCALASANTA CRUZ TLAXCALA SAN MIGUEL CONTLA 1 345

66 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA TIERRA Y LIBERTAD $347.118,40 TLAXCALAAPIZACO SANTA MARÍA TEXCALAC 1 187

67 EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA CUAUHTEMOC $352.106,18 TLAXCALAAPIZACO CIUDAD DE APIZACO 1 505

68 CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA CITLALPOPOCATZIN $325.625,67 TLAXCALATEOLOCHOLCO TEOLOCHOLCO 1 140

69 CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA MAXIMO ROJAS $299.931,76 TLAXCALATLAXCO TLAXCO 1 330

70 CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA EMSAD NUM. 22 BENITO JUAREZ $386.339,61 TLAXCALAHUAMANTLA BENITO JUÁREZ 1 165

71 CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA DOMINGO ARENAS $301.618,34 TLAXCALAIXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS SANTA JUSTINA ECATEPEC 1 303

72 CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO PLANTEL VILLA ALTA$340.920,41 TLAXCALATEPETITLA DE LARDIZÁBAL VILLA ALTA 1 426

73 CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA PIOQUINTO TLILAYATZI $287.187,20 TLAXCALACONTLA DE JUAN CUAMATZI CONTLA 1 224

74 CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA TELESECUNADRIA BENEMERITO DE LAS AMERICAS $345.607,46 TLAXCALANANACAMILPA DE MARIANO ARISTA CIUDAD DE NANACAMILPA 1 415

75 CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NUM.54 SIERVOS DE LA NACION $317.499,60 TLAXCALASANTA CRUZ TLAXCALA SAN MIGUEL CONTLA 1 162

76 CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA NIÑOS HEROES DE CHAPULTEPEC $295.710,97 TLAXCALAXALTOCAN SAN SIMÓN TLATLAHUQUITEPEC 1 261

77 CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA EMSAD NUM. 20 FERROCARRIL MEXICANO $331.325,44 TLAXCALAMUÑOZ DE DOMINGO ARENAS MUÑOZ 1 105

78 CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA JOSE MA. MORELOS $346.003,89 TLAXCALAHUAMANTLA BENITO JUÁREZ 1 416

79 CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA MIGUEL HIDALGO $361.134,84 TLAXCALAXALOZTOC SAN PEDRO TLACOTEPEC 1 251

80 CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA JOSE MARIA MORELOS Y PAVON $350.374,09 TLAXCALAIXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS SAN ANTONIO ATOTONILCO 1 383

81 CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA IGNACIO ZARAGOZA $301.533,06 TLAXCALAZACATELCO ZACATELCO 1 687

82 CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE 1 SISTEMA DE CAPTACIÓN ALMACENAMIENTO Y FILTRACIÓN DE AGUA EN LA ESCUELA AÑO DE JUAREZ 1972 $381.173,32 TLAXCALACONTLA DE JUAN CUAMATZI CONTLA 1 122

83 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA MANUEL FERNANDEZ DE LARA SANCHEZ $432.508,59 TLAXCALATLAXCO TLAXCO 1 478

84 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA MAXIMO ROJAS $378.951,12 TLAXCALATLAXCO TLAXCO 1 330

85 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA ALVARO OBREGON $139.690,40 TLAXCALATLAXCO TLAXCO 1 350

86 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA CARLOS GONZALEZ $378.594,01 TLAXCALATLAXCO TLAXCO 1 341

87 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO PLANTEL TLALTELULCO$557.842,77 TLAXCALALA MAGDALENA TLALTELULCOLA MAGDALENA TLALTELULCO 1 263

88 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA 24 DE JULIO $258.574,36 TLAXCALATLAXCO EL ROSARIO 1 333

89 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA JUAN CUAMATZI $305.895,27 TLAXCALACONTLA DE JUAN CUAMATZICONTLA 1 481

90 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO PLANTEL UNION EJIDAL TIERRA Y LIBERTAD$431.005,04 TLAXCALATLAXCO UNIÓN EJIDAL TIERRA Y LIBERTAD 1 450

91 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA DOMINGO ARENAS $315.157,44 TLAXCALAEMILIANO ZAPATA EMILIANO ZAPATA 1 114

92 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA LAZARO CARDENAS $344.753,73 TLAXCALALÁZARO CÁRDENAS LÁZARO CÁRDENAS 1 216

93 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA FRANCISCO VILLA $297.236,47 TLAXCALATLAXCO TLAXCO 1 396

94 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA MIGUEL HIDALGO $365.611,35 TLAXCALACHIAUTEMPAN SANTA ANA CHIAUTEMPAN 1 261

95 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA MAXIMO ROJAS $197.567,94 TLAXCALATENANCINGO TENANCINGO 1 344

96 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA EMILIANO ZAPATA $198.917,89 TLAXCALASAN JOSÉ TEACALCO SAN JOSÉ TEACALCO 1 178

97 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA EMILIANO ZAPATA $198.317,88 TLAXCALACHIAUTEMPAN SAN PEDRO MUÑOZTLA 1 321

98 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA FRANCISCO I. MADERO $197.670,53 TLAXCALASAN PABLO DEL MONTECIUDAD DE SAN PABLO DEL MONTE 1 528

99 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA EMSAD NUM. 28 SANTIAGO CUAULA $218.904,99 TLAXCALACALPULALPAN SANTIAGO CUAULA 1 205

100 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO PLANTEL TLALCUAPAN$252.331,15 TLAXCALACHIAUTEMPAN SAN PEDRO TLALCUAPAN DE NICOLÁS BRAVO1 382

101 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA HUITZILOPOCHTLI $209.878,85 TLAXCALASAN PABLO DEL MONTESAN ISIDRO BUEN SUCESO 1 345

102 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA TECNICA NUM. 26 HUAMANTLA 450 $567.402,99 TLAXCALAHUAMANTLA ZARAGOZA 1 709

103 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA TECNICA NUM. 23 LAZARO CARDENAS $556.590,96 TLAXCALATLAXCALA SANTA MARÍA IXTULCO 1 600

104 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA BENEMERITO DE LAS AMERICAS $461.865,92 TLAXCALANANACAMILPA DE MARIANO ARISTACIUDAD DE NANACAMILPA 1 415

105 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA MELCHOR OCAMPO $191.250,13 TLAXCALACALPULALPAN HEROICA CIUDAD DE CALPULALPAN 1 800

106 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA TECNICA NUM. 51 BENITO JUAREZ GARCIA $313.418,43 TLAXCALATLAXCALA OCOTLÁN 1 167

107 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA FRANCISCO HERNANDEZ Y HERNANDEZ $184.408,77 TLAXCALACALPULALPAN HEROICA CIUDAD DE CALPULALPAN 1 165

108 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA JOSE MARIA MORELOS Y PAVON $225.738,32 TLAXCALAIXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROSSAN ANTONIO ATOTONILCO 1 383

109 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA EMSAD NUM. 18 BENITO JUAREZ $342.102,26 TLAXCALABENITO JUÁREZ BENITO JUÁREZ 1 240

110 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA TECNICA NUM.54 SIERVOS DE LA NACION $556.369,98 TLAXCALASANTA CRUZ TLAXCALASAN MIGUEL CONTLA 1 162

111 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA EMSAD NUM. 20 FERROCARRIL MEXICANO $145.579,35 TLAXCALAMUÑOZ DE DOMINGO ARENASMUÑOZ 1 105

112 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA CITLALPOPOCATZIN $185.818,64 TLAXCALATEOLOCHOLCO TEOLOCHOLCO 1 140

113 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA AÑO DE JUAREZ 1972 $197.611,89 TLAXCALACONTLA DE JUAN CUAMATZICONTLA 1 122

114 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA PIOQUINTO TLILAYATZI $179.380,75 TLAXCALACONTLA DE JUAN CUAMATZICONTLA 1 224

115 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO NUM. 1 PLANTEL TEQUEXQUITLA$534.753,81 TLAXCALAEL CARMEN TEQUEXQUITLAVILLA DE EL CARMEN TEQUEXQUITLA 1 378

116 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA IGNACIO ALLENDE $221.693,27 TLAXCALACONTLA DE JUAN CUAMATZICONTLA 1 197

117 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA MIGUEL HIDALGO $238.678,21 TLAXCALAAPETATITLÁN DE ANTONIO CARVAJALAPETATITLÁN 1 480

118 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA SEÑORIO DE TIZATLAN $262.491,34 TLAXCALAEL CARMEN TEQUEXQUITLAVILLA DE EL CARMEN TEQUEXQUITLA 1 197
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119 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA VICENTE GUERRERO $304.290,09 TLAXCALATETLA DE LA SOLIDARIDADSAN BARTOLOMÉ MATLALOHCAN 1 304

120 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA RAFAEL RAMIREZ $294.536,23 TLAXCALACUAPIAXTLA CUAPIAXTLA 1 413

121 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO PLANTEL TEXMOLAC$416.702,60 TLAXCALAXALOZTOC GUADALUPE TEXMOLAC 1 550

122 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA MIGUEL HIDALGO $242.115,87 TLAXCALAXALOZTOC SAN PEDRO TLACOTEPEC 1 251

123 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA JOSE MA. MORELOS $144.402,10 TLAXCALACUAPIAXTLA CUAPIAXTLA 1 395

124 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA NARCISO MENDOZA $247.233,02 TLAXCALATZOMPANTEPEC TZOMPANTEPEC 1 205

125 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA VICENTE GUERRERO $186.442,98 TLAXCALAHUAMANTLA SAN JOSÉ XICOHTÉNCATL 1 448

126 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA GABRIELA MISTRAL $302.852,41 TLAXCALAHUAMANTLA HUAMANTLA 1 579

127 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA MICAELA ORTIZ DE ROSALES $307.053,93 TLAXCALAHUAMANTLA HUAMANTLA 1 325

128 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA MIGUEL ALEMAN $235.651,98 TLAXCALATZOMPANTEPEC SAN ANDRÉS AHUASHUATEPEC 1 302

129 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO PLANTEL TLACHCO$399.245,46 TLAXCALASANTA CRUZ TLAXCALAGUADALUPE TLACHCO 1 268

130 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA JUSTO SIERRA $205.842,07 TLAXCALASANTA CRUZ TLAXCALASAN MIGUEL CONTLA 1 345

131 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA JUSTO SIERRA $158.775,43 TLAXCALAHUAMANTLA HUAMANTLA 1 219

132 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA DOMINGO ARENAS $194.542,70 TLAXCALAIXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROSSANTA JUSTINA ECATEPEC 1 303

133 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA CUAUHTEMOC $249.609,59 TLAXCALAAPIZACO CIUDAD DE APIZACO 1 505

134 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA MARTIRES DE 1810 $276.072,25 TLAXCALAYAUHQUEMEHCAN SAN JOSÉ TETEL 1 435

135 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA JOSE MA. MORELOS $405.659,59 TLAXCALAHUAMANTLA BENITO JUÁREZ 1 416

136 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA IGNACIO ZARAGOZA $293.870,53 TLAXCALAZACATELCO ZACATELCO 1 687

137 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA EMSAD NUM. 11 YAUHQUEMEHCAN $239.339,61 TLAXCALAYAUHQUEMEHCAN SAN DIONISIO YAUHQUEMEHCAN 1 177

138 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA IGNACIO ZARAGOZA $246.741,30 TLAXCALAYAUHQUEMEHCAN SAN DIONISIO YAUHQUEMEHCAN 1 325

139 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO NUM. 5 PLANTEL ZACATELCO$530.688,25 TLAXCALAZACATELCO ZACATELCO 1 ###

140 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA XICOHTENCATL AXAYACATZIN $275.138,46 TLAXCALAYAUHQUEMEHCAN SAN DIONISIO YAUHQUEMEHCAN 1 264

141 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA EMSAD NUM. 26 IGNACIO ZARAGOZA $263.120,41 TLAXCALAHUAMANTLA IGNACIO ZARAGOZA 1 162

142 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO NUM. 9 PLANTEL MAZATECOCHCO$481.470,06 TLAXCALAMAZATECOCHCO DE JOSÉ MARÍA MORELOSMAZATECOCHCO 1 330

143 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA BENITO JUAREZ $250.790,93 TLAXCALAYAUHQUEMEHCAN SANTA MARÍA ATLIHUETZIAN 1 304

144 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO PLANTEL SAN TADEO HUILOAPAN$368.765,91 TLAXCALAPANOTLA SAN TADEO HUILOAPAN 1 262

145 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO NUM.31 PLANTEL PAPALOTLA$530.116,54 TLAXCALAPAPALOTLA DE XICOHTÉNCATLPAPALOTLA 1 190

146 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA BENITO JUAREZ $272.485,59 TLAXCALATLAXCALA SAN GABRIEL CUAUHTLA 1 316

147 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO NUM.32 PLANTEL ZITLALTEPEC$188.491,50 TLAXCALAZILTLALTÉPEC DE TRINIDAD SÁNCHEZ SANTOSZITLALTÉPEC 1 186

148 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA MIGUEL HIDALGO $266.101,17 TLAXCALATLAXCALA SANTA MARÍA ACUITLAPILCO 1 114

149 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA EMSAD NUM. 2 EMILIANO ZAPATA $210.423,13 TLAXCALAEMILIANO ZAPATA EMILIANO ZAPATA 1 208

150 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA PEDRO DONDISCH $420.205,95 TLAXCALAPAPALOTLA DE XICOHTÉNCATLPAPALOTLA 1 315

151 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ $215.486,67 TLAXCALACHIAUTEMPAN SANTA ANA CHIAUTEMPAN 1 630

152 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA IGNACIO MANUEL ALTAMIRANO $360.399,54 TLAXCALASAN JOSÉ TEACALCO SAN JOSÉ TEACALCO 1 402

153 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA JOSE MA. MORELOS $252.687,41 TLAXCALACHIAUTEMPAN SANTA ANA CHIAUTEMPAN 1 482

154 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA BICENTENARIO $234.448,69 TLAXCALAPAPALOTLA DE XICOHTÉNCATLPAPALOTLA 1 138

155 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA NIÑOS HEROES DE CHAPULTEPEC $357.489,53 TLAXCALAXALTOCAN SAN SIMÓN TLATLAHUQUITEPEC 1 261

156 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA LAZARO CARDENAS $337.678,09 TLAXCALAHUAMANTLA HUAMANTLA 1 319

157 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA NETZAHUALCOYOTL $200.019,09 TLAXCALALA MAGDALENA TLALTELULCOLA MAGDALENA TLALTELULCO 1 250

158 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA TELPOCHKALI $190.204,86 TLAXCALASAN FRANCISCO TETLANOHCANSAN FRANCISCO TETLANOHCAN 1 263

159 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA 20 DE NOVIEMBRE $154.717,31 TLAXCALATLAXCO TLAXCO 1 182

160 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA MIGUEL HIDALGO $283.210,61 TLAXCALATLAXCALA SANTA MARÍA ACUITLAPILCO 1 114

161 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA FRANCISCO I. MADERO $305.838,67 TLAXCALATLAXCO SAN JOSÉ ATOTONILCO 1 337

162 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO NUM. 3 PLANTEL TERRENATE$534.092,41 TLAXCALATERRENATE TERRENATE 1 277

163 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA EMSAD NUM. 22 BENITO JUAREZ $146.772,69 TLAXCALAHUAMANTLA BENITO JUÁREZ 1 165

164 EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL A TRAVÉS DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO EN LA ESCUELA EMSAD NUM. 9 TZOMPANTEPEC $219.987,16 TLAXCALATZOMPANTEPEC TZOMPANTEPEC 1 192

165 EQUIPAMIENTO DE 26 CALENTADORES SOLARES $285.985,18 TLAXCALAAMAXAC DE GUERREROFRANCISCO VILLA 26 101

166 EQUIPAMIENTO DE 4 CALENTADORES SOLARES $43.997,72 TLAXCALAAMAXAC DE GUERREROAMAXAC DE GUERRERO 4 16

167 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAHUAMANTLA SAN DAMIÁN TLACOCALPAN 1 4

168 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATERRENATE RANCHERÍA DE TORRES 1 4

169 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAHUAMANTLA GUADALUPE VICTORIA 1 4

170 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATERRENATE RANCHERÍA DE TORRES 1 4

171 EQUIPAMIENTO DE 13 CALENTADORES SOLARES $142.992,59 TLAXCALAAPETATITLÁN DE ANTONIO CARVAJALBELÉN ATZITZIMITITLÁN 13 51

172 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATERRENATE AMELES (ACOLCO) 1 4

173 EQUIPAMIENTO DE 5 CALENTADORES SOLARES $54.997,15 TLAXCALAAPETATITLÁN DE ANTONIO CARVAJALSAN MATÍAS TEPETOMATITLÁN 5 20

174 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATERRENATE EL RINCÓN [RANCHERÍA] 1 4

175 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAHUAMANTLA RANCHERÍA DE TORRES 1 4

176 EQUIPAMIENTO DE 6 CALENTADORES SOLARES $65.996,58 TLAXCALATERRENATE TOLUCA DE GUADALUPE 6 23

177 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAHUAMANTLA EL MOLINO [RANCHERÍA] 1 4

178 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAAPETATITLÁN DE ANTONIO CARVAJALCONTLA 1 4

179 EQUIPAMIENTO DE 27 CALENTADORES SOLARES $296.984,61 TLAXCALACONTLA DE JUAN CUAMATZITLATEMPAN 27 105
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180 EQUIPAMIENTO DE 7 CALENTADORES SOLARES $76.996,01 TLAXCALATETLATLAHUCA TETLATLAHUCA 7 27

181 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAAPETATITLÁN DE ANTONIO CARVAJALTLATEMPAN 1 4

182 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAAPETATITLÁN DE ANTONIO CARVAJALTLATEMPAN 1 4

183 EQUIPAMIENTO DE 10 CALENTADORES SOLARES $109.994,30 TLAXCALACUAXOMULCO CUAXOMULCO 10 39

184 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALACONTLA DE JUAN CUAMATZI IXTLAHUACA 1 4

185 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALACONTLA DE JUAN CUAMATZISANTA MARÍA AQUIÁHUAC 1 4

186 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALACONTLA DE JUAN CUAMATZISANTA MARÍA AQUIÁHUAC 1 4

187 EQUIPAMIENTO DE 15 CALENTADORES SOLARES $164.991,45 TLAXCALACUAXOMULCO SAN LORENZO XALTELULCO 15 59

188 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAPANOTLA PANOTLA 1 4

189 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAPANOTLA  SAN JORGE TEZOQUIPAN 1 4

190 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAPANOTLA SAN JORGE TEZOQUIPAN 1 4

191 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAHUAMANTLA COLONIA CUAUHTÉMOC 1 4

192 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAHUAMANTLA COLONIA CUAUHTÉMOC 1 4

193 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAHUAMANTLA COLONIA CHAPULTEPEC 1 4

194 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAPANOTLA SANTA CRUZ TECHACHALCO 1 4

195 EQUIPAMIENTO DE 8 CALENTADORES SOLARES $87.995,44 TLAXCALATERRENATE TERRENATE 8 31

196 EQUIPAMIENTO DE 6 CALENTADORES SOLARES $65.996,58 TLAXCALATETLATLAHUCA SAN ANDRÉS CUAMILPA 6 23

197 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATETLATLAHUCA SAN BARTOLOMÉ TENANGO 1 4

198 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATETLATLAHUCA SAN BARTOLOMÉ TENANGO 1 4

199 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATZOMPANTEPEC TZOMPANTEPEC 1 4

200 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATZOMPANTEPEC  TZOMPANTEPEC 1 4

201 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATZOMPANTEPEC SAN ANDRÉS AHUASHUATEPEC 1 4

202 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATZOMPANTEPEC SAN JUAN QUETZALCOAPAN 1 4

203 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATERRENATE  LOS AMELES (ACOLCO) 1 4

204 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATZOMPANTEPEC SAN JUAN QUETZALCOAPAN 1 4

205 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATERRENATE EL CAPULÍN [COLONIA] 1 4

206 EQUIPAMIENTO DE 5 CALENTADORES SOLARES $54.997,15 TLAXCALAHUAMANTLA LOS PILARES 5 20

207 EQUIPAMIENTO DE 10 CALENTADORES SOLARES $109.994,30 TLAXCALASANTA CATARINA AYOMETLASANTA CATARINA AYOMETLA 10 39

208 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAHUAMANTLA SAN FRANCISCO TECÓAC [COLONIA] 1 4

209 EQUIPAMIENTO DE 6 CALENTADORES SOLARES $65.996,58 TLAXCALAHUAMANTLA COLONIA FRANCISCO VILLA TECÓAC 6 23

210 EQUIPAMIENTO DE 6 CALENTADORES SOLARES $65.996,58 TLAXCALAHUAMANTLA LÁZARO CÁRDENAS 6 23

211 EQUIPAMIENTO DE 20 CALENTADORES SOLARES $219.988,60 TLAXCALASANTA ANA NOPALUCANSANTA ANA NOPALUCAN 20 78

212 EQUIPAMIENTO DE 15 CALENTADORES SOLARES $164.991,45 TLAXCALASAN LORENZO AXOCOMANITLASAN LORENZO AXOCOMANITLA 15 59

213 EQUIPAMIENTO DE 15 CALENTADORES SOLARES $164.991,45 TLAXCALASANTA APOLONIA TEACALCOSANTA APOLONIA TEACALCO 15 59

214 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAPANOTLA SAN JORGE TEZOQUIPAN 1 4

215 EQUIPAMIENTO DE 9 CALENTADORES SOLARES $98.994,87 TLAXCALAHUAMANTLA HUAMANTLA 9 35

216 EQUIPAMIENTO DE 10 CALENTADORES SOLARES $109.994,30 TLAXCALASANTA CRUZ QUILEHTLASANTA CRUZ QUILEHTLA 10 39

217 EQUIPAMIENTO DE 48 CALENTADORES SOLARES $527.972,64 TLAXCALASANCTÓRUM DE LÁZARO CÁRDENASSANCTÓRUM 48 187

218 EQUIPAMIENTO DE 50 CALENTADORES SOLARES $549.971,50 TLAXCALAMAZATECOCHCO DE JOSÉ MARÍA MORELOSMAZATECOCHCO 50 195

219 EQUIPAMIENTO DE 90 CALENTADORES SOLARES $989.948,70 TLAXCALASANTA CATARINA AYOMETLASANTA CATARINA AYOMETLA 90 351

220 EQUIPAMIENTO DE 32 CALENTADORES SOLARES $351.981,76 TLAXCALASANCTÓRUM DE LÁZARO CÁRDENASFRANCISCO VILLA 32 125

221 EQUIPAMIENTO DE 13 CALENTADORES SOLARES $142.992,59 TLAXCALAPANOTLA SAN JORGE TEZOQUIPAN 13 51

222 EQUIPAMIENTO DE 5 CALENTADORES SOLARES $54.997,15 TLAXCALACONTLA DE JUAN CUAMATZISAN JOSÉ AZTATLA 5 20

223 EQUIPAMIENTO DE 2 CALENTADORES SOLARES $21.998,86 TLAXCALATLAXCO EL CONVENTO 2 8

224 EQUIPAMIENTO DE 13 CALENTADORES SOLARES $142.992,59 TLAXCALASANTA CRUZ TLAXCALASANTA CRUZ TLAXCALA 13 51

225 EQUIPAMIENTO DE 15 CALENTADORES SOLARES $164.991,45 TLAXCALASANTA CRUZ TLAXCALASAN LUCAS TLACOCHCALCO 15 59

226 EQUIPAMIENTO DE 20 CALENTADORES SOLARES $219.988,60 TLAXCALATENANCINGO TENANCINGO 20 78

227 EQUIPAMIENTO DE 36 CALENTADORES SOLARES $395.979,48 TLAXCALATETLATLAHUCA TETLATLAHUCA 36 140

228 EQUIPAMIENTO DE 3 CALENTADORES SOLARES $32.998,29 TLAXCALATETLATLAHUCA SANTA ANA PORTALES 3 12

229 EQUIPAMIENTO DE 22 CALENTADORES SOLARES $241.987,46 TLAXCALATETLATLAHUCA SANTA CRUZ AQUIAHUAC 22 86

230 EQUIPAMIENTO DE 3 CALENTADORES SOLARES $32.998,29 TLAXCALATETLA DE LA SOLIDARIDADPLAN DE AYALA 3 12

231 EQUIPAMIENTO DE 4 CALENTADORES SOLARES $43.997,72 TLAXCALATETLA DE LA SOLIDARIDADSAN BARTOLOMÉ MATLALOHCAN 4 16

232 EQUIPAMIENTO DE 7 CALENTADORES SOLARES $76.996,01 TLAXCALAESPAÑITA BARRIO DE TORRES 7 27

233 EQUIPAMIENTO DE 12 CALENTADORES SOLARES $131.993,16 TLAXCALAACUAMANALA DE MIGUEL HIDALGOOLEXTLA DE JUÁREZ 12 47

234 EQUIPAMIENTO DE 3 CALENTADORES SOLARES $32.998,29 TLAXCALAHUEYOTLIPAN SAN DIEGO RECOBA 3 12

235 EQUIPAMIENTO DE 15 CALENTADORES SOLARES $164.991,45 TLAXCALATEOLOCHOLCO ACXOTLA DEL MONTE 15 59

236 EQUIPAMIENTO DE 18 CALENTADORES SOLARES $197.989,74 TLAXCALATERRENATE TERRENATE 18 70

237 EQUIPAMIENTO DE 37 CALENTADORES SOLARES $406.978,91 TLAXCALAACUAMANALA DE MIGUEL HIDALGOCONCEPCIÓN CHIMALPA 37 144

238 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATERRENATE CORTESCO 1 4

239 EQUIPAMIENTO DE 8 CALENTADORES SOLARES $87.995,44 TLAXCALACHIAUTEMPAN SANTA ANA CHIAUTEMPAN 8 31

240 EQUIPAMIENTO DE 5 CALENTADORES SOLARES $54.997,15 TLAXCALAYAUQUEMEHCAN SAN BENITO XALTOCAN 5 20
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241 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADORES SOLARES $10.999,43 TLAXCALACHIAUTEMPAN SANTA CRUZ TETELA 1 4

242 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADORES SOLARES $10.999,43 TLAXCALAYAUQUEMEHCAN SAN FRANCISCO TLACUILOHCAN 1 4

243 EQUIPAMIENTO DE 5 CALENTADORES SOLARES $54.997,15 TLAXCALATLAXCALA OCOTLÁN 5 20

244 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADORES SOLARES $10.999,43 TLAXCALAYAUQUEMEHCAN SAN JOSÉ TETEL 1 4

245 EQUIPAMIENTO DE 5 CALENTADORES SOLARES $54.997,15 TLAXCALATLAXCALA SAN HIPÓLITO CHIMALPA 5 20

246 EQUIPAMIENTO DE 18 CALENTADORES SOLARES $197.989,74 TLAXCALATLAXCALA SANTA MARÍA ACUITLAPILCO 18 70

247 EQUIPAMIENTO DE 11 CALENTADORES SOLARES $120.993,73 TLAXCALATOTOLAC LOS REYES QUIAHUIXTLÁN 11 43

248 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAESPAÑITA FRANCISCO I. MADERO EL VIEJO 1 4

249 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATOTOLAC ACXOTLA DEL RÍO 1 4

250 EQUIPAMIENTO DE 4 CALENTADORES SOLARES $43.997,72 TLAXCALATOTOLAC LOS REYES QUIAHUIXTLÁN 4 16

251 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATOTOLAC LA TRINIDAD CHIMALPA 1 4

252 EQUIPAMIENTO DE 3 CALENTADORES SOLARES $32.998,29 TLAXCALATOTOLAC SAN JUAN TOTOLAC 3 12

253 EQUIPAMIENTO DE 2 CALENTADORES SOLARES $21.998,86 TLAXCALATLAXCO SAN LORENZO SOLTEPEC 2 8

254 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALACALPULALPAN SANTA CRUZ 1 4

255 EQUIPAMIENTO DE 9 CALENTADORES SOLARES $98.994,87 TLAXCALACHIAUTEMPAN SAN BARTOLOMÉ CUAHUIXMATLAC 9 35

256 EQUIPAMIENTO DE 7 CALENTADORES SOLARES $76.996,01 TLAXCALAHUAMANTLA BENITO JUÁREZ 7 27

257 EQUIPAMIENTO DE 10 CALENTADORES SOLARES $109.994,30 TLAXCALAHUAMANTLA EL CARMEN XALPATLAHUAYA 10 39

258 EQUIPAMIENTO DE 3 CALENTADORES SOLARES $32.998,29 TLAXCALAHUAMANTLA LÁZARO CÁRDENAS 3 12

259 EQUIPAMIENTO DE 3 CALENTADORES SOLARES $32.998,29 TLAXCALAYAUHQUEMEHCAN SAN BENITO XALTOCAN 3 12

260 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAYAUHQUEMEHCAN SANTA ÚRSULA ZIMATEPEC 1 4

261 EQUIPAMIENTO DE 2 CALENTADORES SOLARES $21.998,86 TLAXCALATLAXCO MARIANO MATAMOROS 2 8

262 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAATLANGATEPEC CERRO DE LAS FLORES 1 4

263 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATLAXCO LA PALMA 1 4

264 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAATLANGATEPEC EL ENCINO [RANCHO] 1 4

265 EQUIPAMIENTO DE 4 CALENTADORES SOLARES $43.997,72 TLAXCALATLAXCO SAN PEDRO LA CUEVA 4 16

266 EQUIPAMIENTO DE 6 CALENTADORES SOLARES $65.996,58 TLAXCALAATLTZAYANCA LÁZARO CÁRDENAS 6 23

267 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATLAXCO UNIÓN EJIDAL TIERRA Y LIBERTAD 1 4

268 EQUIPAMIENTO DE 7 CALENTADORES SOLARES $76.996,01 TLAXCALASAN PABLO DEL MONTESAN ISIDRO BUEN SUCESO 7 27

269 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATLAXCO LAS VIGAS 1 4

270 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALATLAXCALA TLAXCALA DE XICOHTÉNCATL 1 4

271 EQUIPAMIENTO DE 9 CALENTADORES SOLARES $98.994,87 TLAXCALAATLTZAYANCA SANTA CRUZ POCITOS 9 35

272 EQUIPAMIENTO DE 10 CALENTADORES SOLARES $109.994,30 TLAXCALATLAXCALA SAN DIEGO METEPEC 10 39

273 EQUIPAMIENTO DE 14 CALENTADORES SOLARES $153.992,02 TLAXCALAATLTZAYANCA SANTA MARÍA LAS CUEVAS 14 55

274 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAATLTZAYANCA SAN JOSÉ MIRAVALLE 1 4

275 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAATLTZAYANCA OCALITOS 1 4

276 EQUIPAMIENTO DE 35 CALENTADORES SOLARES $384.980,05 TLAXCALACUAXOMULCO CUAXOMULCO 35 137

277 EQUIPAMIENTO DE 12 CALENTADORES SOLARES $131.993,16 TLAXCALATZOMPANTEPEC XALTIANQUISCO 12 47

278 EQUIPAMIENTO DE 2 CALENTADORES SOLARES $21.998,86 TLAXCALAXALTOCAN XALTOCAN 2 8

279 EQUIPAMIENTO DE 7 CALENTADORES SOLARES $76.996,01 TLAXCALAXALTOCAN SANTA BÁRBARA ACUICUIZCATEPEC 7 27

280 EQUIPAMIENTO DE 7 CALENTADORES SOLARES $76.996,01 TLAXCALAYAUHQUEMEHCAN HUALCALTZINCO 7 27

281 EQUIPAMIENTO DE 25 CALENTADORES SOLARES $274.985,75 TLAXCALABENITO JUÁREZ BENITO JUÁREZ 25 98

282 EQUIPAMIENTO DE 19 CALENTADORES SOLARES $208.989,17 TLAXCALALÁZARO CÁRDENAS LÁZARO CÁRDENAS 19 74

283 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAEMILIANO ZAPATA OJO DE AGUA [RANCHO] 1 4

284 EQUIPAMIENTO DE 1 CALENTADOR SOLAR $10.999,43 TLAXCALAEMILIANO ZAPATA LA LOMA 1 4

285 EQUIPAMIENTO DE 2 CALENTADORES SOLARES $21.998,86 TLAXCALAEMILIANO ZAPATA LA VENTA 2 8

286 EQUIPAMIENTO DE 8 CALENTADORES SOLARES $87.995,44 TLAXCALASAN DAMIÁN TEXÓLOCSAN DAMIÁN TEXÓLOC 8 31

287 EQUIPAMIENTO DE 42 CALENTADORES SOLARES $461.976,06 TLAXCALASANTA ANA NOPALUCANSANTA ANA NOPALUCAN 42 164

288 EQUIPAMIENTO DE 10 CALENTADORES SOLARES $109.994,30 TLAXCALAXALTOCAN CUATLA 10 39

289 EQUIPAMIENTO DE 20 CALENTADORES SOLARES $219.988,60 TLAXCALACUAXOMULCO SAN MIGUEL BUENAVISTA 20 78

290 EQUIPAMIENTO DE 26 CALENTADORES SOLARES $285.985,18 TLAXCALAAMAXAC DE GUERREROAMAXAC DE GUERRERO 26 101

291 EQUIPAMIENTO DE 4 CALENTADORES SOLARES $43.997,72 TLAXCALACUAXOMULCO ZACAMOLPA 4 16

292 EQUIPAMIENTO DE 5 CALENTADORES SOLARES $54.997,15 TLAXCALAHUAMANTLA SAN JOSÉ TEACALCO 5 20

293 EQUIPAMIENTO DE 8 CALENTADORES SOLARES $87.995,44 TLAXCALAHUAMANTLA COLONIA LICENCIADO MAURO ANGULO 8 31

294 EQUIPAMIENTO DE 13 CALENTADORES SOLARES $142.992,59 TLAXCALACALPULALPAN MAZAPA 13 51

295 EQUIPAMIENTO DE 13 CALENTADORES SOLARES $142.992,59 TLAXCALACALPULALPAN NCPE GUSTAVO DÍAZ ORDAZ 13 51


